
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0316 Strakonice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 1838 0,003280 100000 328 99718 7464528 74,65

1 0 1862 0,000000 99672 0 99672 7364810 73,89

2 0 1927 0,000000 99672 0 99672 7265138 72,89

3 0 1996 0,000000 99672 0 99672 7165466 71,89

4 3 2023 0,000494 99672 49 99647 7065794 70,89

5 0 2011 0,000423 99623 42 99602 6966147 69,93

6 0 1962 0,000155 99581 15 99573 6866545 68,95

7 0 1870 0,000000 99565 0 99565 6766972 67,97

8 0 1780 0,000197 99565 20 99555 6667407 66,97

9 1 1683 0,000473 99545 47 99522 6567852 65,98

10 1 1581 0,000504 99498 50 99473 6468330 65,01

11 1 1515 0,000583 99448 58 99419 6368856 64,04

12 0 1484 0,000416 99390 41 99370 6269437 63,08

13 1 1471 0,000261 99349 26 99336 6170068 62,11

14 0 1503 0,000077 99323 8 99319 6070732 61,12

15 0 1553 0,000076 99315 8 99312 5971413 60,13

16 0 1640 0,000158 99308 16 99300 5872101 59,13

17 1 1742 0,000556 99292 55 99265 5772801 58,14

18 2 1845 0,000819 99237 81 99196 5673536 57,17

19 2 1984 0,000979 99156 97 99107 5574340 56,22

20 2 2143 0,001347 99059 133 98992 5475233 55,27

21 3 2251 0,001230 98925 122 98864 5376241 54,35

22 5 2320 0,001470 98803 145 98731 5277377 53,41

23 1 2389 0,001524 98658 150 98583 5178646 52,49

24 5 2426 0,001129 98508 111 98452 5080063 51,57

25 2 2395 0,000995 98397 98 98348 4981611 50,63

26 1 2411 0,001060 98299 104 98247 4883263 49,68

27 4 2458 0,001003 98194 98 98145 4785017 48,73

28 2 2482 0,001112 98096 109 98041 4686871 47,78

29 4 2524 0,001192 97987 117 97929 4588830 46,83

30 1 2548 0,000857 97870 84 97828 4490901 45,89

31 3 2607 0,000722 97786 71 97751 4393073 44,93

32 1 2718 0,000661 97716 65 97683 4295322 43,96

33 2 2803 0,000847 97651 83 97610 4197639 42,99

34 4 2921 0,001092 97568 107 97515 4100029 42,02

35 3 3003 0,001118 97462 109 97407 4002514 41,07

36 5 3039 0,001239 97353 121 97293 3905106 40,11

37 1 3051 0,001137 97232 111 97177 3807814 39,16

38 6 3018 0,001304 97122 127 97058 3710636 38,21

39 3 2891 0,001376 96995 134 96928 3613578 37,26

40 5 2795 0,001762 96862 171 96776 3516650 36,31

41 4 2661 0,001365 96691 132 96625 3419873 35,37

42 4 2500 0,001130 96559 109 96504 3323248 34,42

43 1 2392 0,000822 96450 79 96410 3226744 33,46

44 3 2348 0,002109 96371 203 96269 3130334 32,48

45 7 2291 0,003276 96167 315 96010 3034065 31,55

46 15 2300 0,004402 95852 422 95641 2938055 30,65

47 8 2364 0,004134 95430 395 95233 2842414 29,79

48 9 2420 0,004253 95036 404 94834 2747180 28,91

49 7 2424 0,003684 94632 349 94457 2652347 28,03

50 16 2389 0,004681 94283 441 94062 2557889 27,13

51 9 2340 0,005407 93842 507 93588 2463827 26,26

52 16 2313 0,006749 93334 630 93019 2370239 25,40

Muži  Males
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53 16 2307 0,006290 92704 583 92413 2277220 24,56

54 20 2385 0,007295 92121 672 91785 2184807 23,72

55 13 2510 0,007759 91449 710 91094 2093022 22,89

56 28 2600 0,009700 90740 880 90300 2001927 22,06

57 30 2610 0,011393 89860 1024 89348 1911627 21,27

58 38 2617 0,013402 88836 1191 88240 1822280 20,51

59 33 2590 0,013713 87645 1202 87044 1734039 19,78

60 36 2528 0,013451 86443 1163 85862 1646995 19,05

61 35 2463 0,014300 85280 1219 84671 1561133 18,31

62 33 2413 0,014683 84061 1234 83444 1476463 17,56

63 46 2381 0,016832 82827 1394 82130 1393019 16,82

64 37 2341 0,018930 81433 1542 80662 1310889 16,10

65 58 2275 0,022648 79891 1809 78986 1230227 15,40

66 49 2124 0,024520 78082 1915 77124 1151241 14,74

67 60 2003 0,025732 76167 1960 75187 1074116 14,10

68 48 1885 0,028525 74207 2117 73149 998929 13,46

69 49 1694 0,031680 72090 2284 70949 925780 12,84

70 66 1546 0,035803 69807 2499 68557 854832 12,25

71 51 1462 0,035822 67307 2411 66102 786275 11,68

72 56 1343 0,037989 64896 2465 63664 720173 11,10

73 35 1224 0,038126 62431 2380 61241 656509 10,52

74 61 1150 0,042583 60051 2557 58772 595269 9,91

75 46 1043 0,045652 57494 2625 56181 536496 9,33

76 50 971 0,050339 54869 2762 53488 480315 8,75

77 47 917 0,054265 52107 2828 50693 426827 8,19

78 52 859 0,064507 49279 3179 47690 376134 7,63

79 64 804 0,073812 46100 3403 44399 328444 7,12

80 69 737 0,083179 42698 3552 40922 284046 6,65

81 65 668 0,093339 39146 3654 37319 243124 6,21

82 67 601 0,100915 35492 3582 33701 205805 5,80

83 70 519 0,111716 31910 3565 30128 172103 5,39

84 55 465 0,122927 28346 3484 26603 141975 5,01

85 71 380 0,135984 24861 3381 23171 115372 4,64

86 55 300 0,150381 21480 3230 19865 92201 4,29

87 45 239 0,166226 18250 3034 16733 72336 3,96

88 37 190 0,183626 15217 2794 13819 55602 3,65

89 31 147 0,202690 12422 2518 11163 41783 3,36

90 32 117 0,223519 9904 2214 8798 30620 3,09

91 17 85 0,246210 7691 1894 6744 21822 2,84

92 21 57 0,270844 5797 1570 5012 15078 2,60

93 14 25 0,297488 4227 1257 3598 10066 2,38

94 4 15 0,326183 2970 969 2485 6468 2,18

95 1 8 0,356941 2001 714 1644 3982 1,99

96 3 7 0,389737 1287 501 1036 2339 1,82

97 3 3 0,424496 785 333 619 1303 1,66

98 2 4 0,461092 452 208 348 684 1,51

99 1 0 0,499335 244 122 183 336 1,38

100 1 2 0,538966 122 66 89 154 1,26

101 1 0 0,579652 56 33 40 65 1,15

102 0 0 0,620985 24 15 16 25 1,04

103 0 0 0,662484 9 6 6 8 0,94

104 0 0 0,703604 3 2 2 2 0,80

105 0 0 1,000000 1 1 0 0 0,50


